
1 

 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO č. 2084/2020 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Městský soud v Praze 

se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření 
předsedy Městského soudu v Praze Spr 2068/2019 ze dne 5. 11. 2019 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
č.ú.: 2928021/0710 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 
 

2. PKS Praha a.s. 
se sídlem Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10948 
zastoupená panem Jindřichem Beštou, členem představenstva 
IČO: 27580539  
DIČ: CZ27580539 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.  
č.ú.: 1002035658/2700 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2084/2020 ze dne 1. 9. 2020 (dále jen „Dodatek“): 
 
 

II. 
 

V čl. II. Předmět Smlouvy, smlouvy o dílo č. 2084/2020 ze dne 1. 9. 2020, se tímto Dodatkem 
rozšiřuje předmět o vícepráce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce, a které jsou uvedeny ve Změnovém listu stavebních prací, 
který je přílohou tohoto Dodatku. 
 

III. 
 

V čl. IV. Cena díla, smlouvy o dílo č. 2084/2020 ze dne 1. 9. 2020, se tímto Dodatkem text 
odst. 1 a 2 nahrazuje textem:  
 

„1.   Cena díla, uvedeného v čl. II. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
495 015,84 Kč s DPH (slovy: Čtyřistadevadesátpěttisícpatnáct korun českých 84 hal) 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.  



2 

 

 
  2.   Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH 409 104,- Kč (slovy Čtyřistadevěttisícjednostočtyři korun českých) 
DPH 21% 85 911,84 Kč (slovy: Osmdesátpěttisícdevětsetjedenáct korun českých 84 hal) 
celková cena s DPH 495 015,84 Kč  
(slovy : Čtyřistadevadesátpěttisícpatnáct korun českých 84 hal)“ 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru 

smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel se zavazuje Dodatek 
dle předmětného zákona uveřejnit. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
 

V. 
Seznam příloh 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (upravený v souladu 
se Změnovým listem) 

- Změnový list 
 
 

za objednatele      za zhotovitele  
V Praze dne                                                           V Praze dne 5.11.2020 
 
 
 
 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M.    Jindřich Bešta  
ředitel správy Městského soudu v Praze    člen představenstva PKS Praha a.s. 

 
 
 


